
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rudka 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz w oparciu o protokoły Komisji Skrutacyjnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Joanny Warmijak na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Rudka. 

§ 2. Stwierdza się wybór radnego Jerzego Józefa Stępkowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Rudka. 

§ 3. Protokoły komisji skrutacyjnej stanowią załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D388CA-86A1-42E9-8279-1D8185B7D6B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D388CA-86A1-42E9-8279-1D8185B7D6B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D388CA-86A1-42E9-8279-1D8185B7D6B7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D388CA-86A1-42E9-8279-1D8185B7D6B7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D388CA-86A1-42E9-8279-1D8185B7D6B7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


